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MEF/DNPP CIR12A2FCIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL 2007

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL DE APERTURA DEL GASTO - PIA

DISTRIBUCION DEL GASTO POR FUNCIONES Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO

LEGISLATIVA

JUSTICIA

ADMINISTRACION Y PLANEAMIENTO

AGRARIA

PROTECCION Y PREVISION SOCIAL

COMUNICACIONES

DEFENSA Y SEGURIDAD NACIONAL

EDUCACION Y CULTURA

ENERGIA Y RECURSOS MINERALES

INDUSTRIA, COMERCIO Y SERVICIOS

PESCA

RELACIONES EXTERIORES

SALUD Y SANEAMIENTO

TRABAJO

TRANSPORTE

VIVIENDA Y DESARROLLO URBANO

01

02

03

04

05

06

07

09

10

11

12

13

14

15

16

17

  232 179 963    238 300   6 660 001       239 078 264

 1 280 172 919   94 413 578   15 567 750   13 771 849  1 403 926 096

 8 035 726 291  1 442 802 505  4 233 573 272   26 852 224      13 738 954 292

  571 629 670   108 902 863   139 942 477   6 787 629   827 262 639

 7 681 769 979   234 409 135   127 435 770   3 579 979  1 810 544 668  9 857 739 531

  12 346 151   228 449 882       240 796 033

 5 269 373 192   352 116 492       83 122 496  5 704 612 180

 2 869 370 083   718 136 350   82 910 340   17 479 350   63 320 879  3 751 217 002

  356 806 672   228 380 694   57 998 610   11 722 131   654 908 107

  153 468 359   138 022 806   9 676 980   5 089 656   306 257 801

  79 783 692   29 303 551       109 087 243

  409 334 761   49 000 000    811 258   459 146 019

 2 552 772 543   420 381 920   186 783 030   10 738 254  3 170 675 747

  199 893 000   20 880 000   16 650 000       237 423 000

 1 184 885 736   245 517 957   78 694 560   74 720 303  1 583 818 556

  271 576 740   33 697 992   49 950 000       355 224 732

 31 161 089 751  4 344 654 025  5 005 842 790   254 675 129  1 873 865 547  42 640 127 242

RECURSOS
ORDINARIOS

RECURSOS
DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES
OFICIALES DE

CREDITO

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL

FUNCIONES

TOTAL GENERAL : 

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL

FTE. FINANCIAMIENTO


